
2024 年 10 月吉日 

関係機関 御中 

(一社)群馬県医療ソーシャルワーカー協会 

会長 狩野 寛子 

( 公 印 省 略 ) 

 

群馬県医療ソーシャルワーカー協会 令和６年度 子ども・家族支援委員会主催全体研修 

「Mentalizing is Fun！」について 

 

平素より、群馬県医療ソーシャルワーカー協会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申 

し上げます。 

さて、当協会では、子ども・家族支援委員会を中心に虐待対応力の向上に向けた活動を行

っております。今回はその一環といたしまして、表記研修会を開催することとなりました。 

つきましては、別添のとおり参加者を募集いたしますので、関係者への周知および参加の

促進にご配意いただきたく、お願い申し上げます。 

 

記 

講 師：特定医療法人群馬会 群馬病院 児童思春期医療部長 渡部京太先生 

日   時：2024 年 11 月 4 日(月・祝) 

10:00-11:30(9:30 受付開始) 

場   所：前橋市総合福祉会館 社会適応訓練室 

前橋市日吉町 2 丁目 17-10 

定   員：70 名 

申し込み多数の場合には当協会の会員を優先させていただき、 

ご参加いただけない方にはメールにてご連絡させていただきます。 

参 加 費：500 円(当協会員は無料) 

申 込 方 法：別紙案内記載の QR コードよりお申し込みください。 

申 込 締 切：2024 年 10 月 31 日(木) 

 

以上 

 

【本件に関する担当】 

前橋赤十字病院 医療社会福祉課 長峰雅史 

TEL 027-265-3333(代) 


